
 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

 

 

Θέμα: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων μελών  Ε.Ε.Π. σε κενές  θέσεις των Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Λέσβου». 

 
                                     Η Αναπληρώτρια  Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996(ΦΕΚ Α΄115) 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16, παρ. 9 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 30, παρ. 5 του ν. 3848/2010 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α΄127) 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων 
αυτών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ.Α’), με θέμα «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές 
Ανάγκες». 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 62, παρ. 5α του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του ν. 4722/2020 (ΦΕΚ 177 Α’). 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 4692/2020(ΦΕΚ Α΄111) 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 17, παρ. 4 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α’). 
10. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/21-07-2022 (ΦΕΚ 141 Α’). 

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 
  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

---- 

  
Μυτιλήνη, 30 Αυγούστου 2024 
Αριθμ. πρωτ.: 3519 
 
 

 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 132 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Ιντζιρτζή Γεωργία 

Τηλέφωνο : 22510 - 48161 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: ΨΨΧΟ46ΝΚΠΔ-ΧΟ9



 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 5, παρ. 19 της με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β’/2021). 
12. Τη με αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (ΦΕΚ 3842/Β΄/18-8-2021) Υ.Α., «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών 
για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)». 
13.  Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 
14.  Την με αριθμ. πρωτ. 92434/Ε4/12-08-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: Διορισμός 1.210 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των Προκηρύξεων 2ΕΑ/2022 και 1ΕΑ/2022 του ΑΣΕΠ σε 
κενές οργανικές θέσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση. 
15. Το με αριθμ. 2448/τ.Γ/16-08-2024 ΦΕΚ διορισμού 1.210 μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ  σε θέσεις μονίμων σε περιοχές διορισμού για τις Σχολικές Μονάδες Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και στα Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (ΣΔΕΥ) των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής 
και Υποστήριξης (ΚΕΔΑΣΥ), με διετή δοκιμαστική θητεία. 
16.  Τη με αριθμ. πρωτ. 3257/19-08-2021 (2η Ανακοινοποίηση 26-08-2021) Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, 
«Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου 
Αιγαίου». 
17.  Τη δήλωση προτίμησης, καθώς και τα συνημμένα δικαιολογητικά των  ενδιαφερόμενων μελών  ΕΕΠ. 
18.  Τη με αριθμ. 10/29-08-2024 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου. 
 

Αποφασίζουμε 
 
Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιοριζόμενων  μελών  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε κενές θέσεις  των Σ.Δ.Ε.Υ. του  
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Λέσβου σύμφωνα με την περιοχή διορισμού τους, ως εξής: 
 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα 
πατέρα 

Κλάδος 
διορισμού 

Περιοχή / Σ.Δ.Ε.Υ. 
διορισμού 

Σχολική 

Μονάδα/Σ.Δ.Ε.Υ. 

Τοποθέτησης 

ΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΑΡΑΚΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟ 

ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

2 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ – 
ΠΑΣΤΟΥ  

ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟ 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

 
 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: ΨΨΧΟ46ΝΚΠΔ-ΧΟ9



 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πίνακας Αποδεκτών: 
 
1. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Λέσβου 
2. Αναφερόμενα μέλη ΕΕΠ (μέσω του οικείου 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)  

3. Ατομικό Φάκελο  

                               

                                            Η  Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 
                                Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                 Βορείου Αιγαίου 
                                  
                                   
 

   
                                       ΣΤΡΑΤΑΚΗ – ΣΥΒΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

                                                                                                                                       
   

http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: ΨΨΧΟ46ΝΚΠΔ-ΧΟ9


		2024-08-30T13:49:37+0300
	Athens




